高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 12月 6日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 340號

主旨:為農業部林業及自然保育署臺中分署 113 年八仙山及大雪山國家森林遊樂區生

態旅遊策略聯盟案，請會員旅行社廣為轉知所屬踴躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據農業部林業及自然保育署臺中分署 112年 12月 4日中育字第 1123342229

號函辦理。

2. 為提供國人更優質的森林遊憩體驗，行銷森林遊憩並帶動地方綠色旅遊產業，

該分署辦理大雪山及八仙山國家森林遊樂區策略聯盟夥伴徵求事宜，敬邀參

與。

3. 審查辦法及須知等資料於該分署官網公告，惠請前往查詢，相關申請書件請

於 112年 12月 15日前送該分署育樂科。

4. 承辦人員:莊采蓁小姐  聯絡電話:04-25150855#340

         電子信箱:tsaijen@forest.gov.tw

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881